PAGE

ПРОТОКОЛ №

заседания Закупочной комиссии по подведению итогов открытого запроса предложений
Дата заседания:  20 декабря 2013 г.

Время: 13 часов 00 минут

Место проведения: 191186, Россия, Санкт-Петербург, ул. Малая Конюшенная, д.14, лит. А, пом. 15Н.

Присутствовали:
Председатель:
- Ю.М. Тавдидишвили – заместитель генерального директора – финансовый директор ЗАО «Тепломагистраль»

Члены  комиссии:
- Д.В. Лебедь – исполнительный директор ЗАО «Тепломагистраль»

- В.А. Высоцкая – главный бухгалтер ЗАО «Тепломагистраль»

- С.А. Высоцкая – заместитель главного бухгалтера ЗАО «Тепломагистраль»

- В.Н. Анохин – начальник юридического отдела                                ЗАО «Тепломагистраль»
                                      - Ю.В. Балакшина- начальник финансово-экономического отдела ЗАО

 «Тепломагистраль»

Итого: присутствует 6 человек из 6 членов Закупочной комиссии. Кворум имеется.
В соответствии с условиями проведения открытого запроса предложений по приобретению электроприводов и блоков управления на запорную арматуру в павильоне №2 по адресу: Санкт-Петербург, сеть теплоснабжения от Северо-Западной ТЭЦ, сооружение 1, литера А, извещение о закупке было размещено на www.zakupki.gov.ru и на сайте www.teplomagistral.ru 09 декабря 2013 года.

Предмет договора: Приобретение электроприводов и блоков управления на запорную арматуру в павильоне №2 по адресу: Санкт-Петербург, сеть теплоснабжения от Северо-Западной ТЭЦ, сооружение 1, литера А.

Заказчик: ЗАО «Тепломагистраль».
Открытый запрос предложений проводится по одному лоту:
	№ лота
	Наименование лота
	Цена лота

	Лот № 1
	Приобретение электроприводов и блоков управления на запорную арматуру в павильоне №2 по адресу: Санкт-Петербург, сеть теплоснабжения от Северо-Западной ТЭЦ, сооружение 1, литера А.
	547 770,44 руб.,

включая НДС

В соответствии с условиями проведения открытого запроса предложений поданных заявок нет.
Вопрос 1.
О признании открытого запроса предложений по приобретению электроприводов и блоков управления на запорную арматуру в павильоне №2 по адресу: Санкт-Петербург, сеть теплоснабжения от Северо-Западной ТЭЦ, сооружение 1, литера А, несостоявшимся.
Решили:

Признать открытый запрос предложений по приобретению электроприводов и блоков управления на запорную арматуру в павильоне №2 по адресу: Санкт-Петербург, сеть теплоснабжения от Северо-Западной ТЭЦ, сооружение 1, литера А, несостоявшимся.
Голосовали:

«за»
- 6
«против»
- 0

«воздержался»
- 0
Подписи:
Председатель:

Ю.М. Тавдидишвили
_______________________
Члены:

Д.В. Лебедь
_______________________

В.А. Высоцкая
_______________________
С.А. Высоцкая
_______________________

В.Н. Анохин
_______________________

Ю. В. Балакшина
_______________________

1
2